
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miasta Kraśnik z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
185.714.473,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
186.611.428,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 896.955,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 896.955,00 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.840.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2062



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -14 709 920,22

75802 -14 709 920,22

-14 709 920,22

75834 0,00

0,00

801 0,00

80104 0,00

0,00

-14 709 920,22

0,00

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 333 150,00 0,00 10 333 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 175 000,00 0,00 3 175 000,00

bieżące razem: 161 388 202,51 14 754 482,22 161 432 764,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 492 000,00 44 562,00 2 536 562,00

Przedszkola 1 096 830,00 44 562,00 1 141 392,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 44 562,00 44 562,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 14 709 920,22 14 709 920,22

Oświata i wychowanie 3 072 330,00 44 562,00 3 116 892,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 709 920,22 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 14 709 920,22 14 709 920,22

bieżące

Różne rozliczenia 14 762 389,22 14 709 920,22 14 762 389,22
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
14 709 920,22 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 257 150,00 0,00 257 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2062



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-14 709 920,22

0,00

Ogółem: 185 669 911,79 14 754 482,22 185 714 473,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 667 000,00 44 562,00 5 711 562,00

bieżące

bieżące razem: 13 691 409,28 0,00 13 691 409,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2062



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

257 150,00 257 150,00 127 150,00 0,00 127 150,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 150,00 257 150,00 127 150,00 0,00 127 150,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 295 000,00 7 936 000,00 7 936 000,00 70 000,00 7 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 3 359 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 435 000,00 8 076 000,00 8 076 000,00 70 000,00 8 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 3 359 000,00 0,00 0,00

4 116 000,00 4 116 000,00 4 116 000,00 0,00 4 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 000,00 4 256 000,00 4 256 000,00 0,00 4 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 659 958,00 72 439 958,00 63 369 344,00 54 060 090,60 9 309 253,40 7 902 614,00 267 200,00 900 800,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 562,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 704 520,00 72 484 520,00 63 369 344,00 54 060 090,60 9 309 253,40 7 902 614,00 267 200,00 945 362,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

19 070 233,00 18 270 233,00 14 804 333,00 13 211 711,00 1 592 622,00 3 450 000,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 562,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 114 795,00 18 314 795,00 14 804 333,00 13 211 711,00 1 592 622,00 3 450 000,00 15 900,00 44 562,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

172 478 307,51 157 339 957,51 130 233 075,51 78 321 016,60 51 912 058,91 16 289 114,00 5 601 968,00 2 815 800,00 0,00 2 400 000,00 15 138 350,00 15 138 350,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 562,00 184 562,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 44 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 662 869,51 157 524 519,51 130 373 075,51 78 321 016,60 52 052 058,91 16 289 114,00 5 601 968,00 2 860 362,00 0,00 2 400 000,00 15 138 350,00 15 138 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 455 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 455 000,00

przed zmianą 800 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 800 000,00

przed zmianą 800 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 800 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 50 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 50 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2025  r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2062



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 691 409,28 13 691 409,28 988 459,89 901 144,78 87 315,11 0,00 12 702 949,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 691 409,28 13 691 409,28 988 459,89 901 144,78 87 315,11 0,00 12 702 949,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2062



Załącznik nr 3

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA ROK 2025

Plan Zmiana Po zmianie

Przychody § 950

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 500 000,00 140 000,00 2 640 000,00

Przychody § 931 0,00

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00

RAZEM PRZYCHODY 5 700 000,00 140 000,00 5 840 000,00

Rozchody § 992 Plan Zmiana Po zmianie

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 943 045,00 4 943 045,00

RAZEM ROZCHODY 4 943 045,00 0,00 4 943 045,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2062



Załącznik nr 4

Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach 

miejskich 
600 60016 2025 50 000,00 7 500,00 42 500,00

2026 1 600 000,00 240 000,00 1 360 000,00

2 Cyberbezpieczny samorząd 750 75095 2025 595 000,00 77 350,00 517 650,00

3

Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnik poprzez rozwój e-

usług 750 75095
2025 1 625 000,00 243 750,00 1 381 250,00

2026 35 000,00 5 250,00 29 750,00

4 Smart-Class - Skuteczna edukacja 801 80101 2025 702 000,00 38 799,00 663 201,00

2026 380 000,00 21 002,00 358 998,00

5 Przedszkole miejscem edukacji inkluzywnej 801 80104 2025 800 000,00 120 000,00 680 000,00

2026 3 200 000,00 480 000,00 2 720 000,00

6 Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu 801 80104 2025 P 0,00 0,00 0,00

Z 44 562,00 0,00 44 562,00

PZ 44 562,00 0,00 44 562,00

7
Program "ERASMUS+" w PM Nr 2 - Dobry Start Szkolny 801 80195 2025 18 800,00 0,00 18 800,00

8

Program "ERASMUS+" w ZPO Nr 2 - Fers (Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego) Leśny przedszkolak 

Ci powie, że mądra bajka to śmiech, zabawa i zdrowie

801 80195 2025 180 000,00 0,00 180 000,00

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2062



Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

9
Opracowanie planu zrównoważonej mobilności miejskiej 

dla MOF Kraśnik
900 90095 2025 100 000,00 15 000,00 85 000,00

10
Rewitalizacja zdegradowanych terenów Kraśnickich 

Instytucji Kultury
921 92195 2025 2 200 000,00 330 000,00 1 870 000,00

2026 4 600 000,00 690 000,00 3 910 000,00

2027 4 550 000,00 682 500,00 3 867 500,00

OGÓŁEM 2025 6 315 362,00 832 399,00 5 482 963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2062


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-09T08:33:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




